
1 Хохлов Александр Новосибирск 202 218 247 245 182 247 223,5 1341 1 Галочкин 165 267 432

2 Ефимкин Иван Кемерово 208 228 208 190 234 223 215,2 1291 2 Максимов 179 246 425

3 Попов Сергей Красноярск 170 199 220 215 215 246 210,8 1265 3 Кафлевская 228 184 412

4 Быстров Станислав Новокузнецк 246 193 207 192 188 212 206,3 1238 4 Губов 194 206 400

5 Неупокоев Сергей Кемерово 208 211 201 208 180 213 203,5 1221 5 Быстров 207 192 399

6 Дремов Сергей Красноярск 187 162 174 213 297 182 202,5 1215 6 Ефимкин И 208 190 398

7 Кравченко Марина Новосибирск 183 178 202 209 218 212 200,3 1202 7 Блашковский 202 193 395

8 Поторочин Владимир Новосибирск 181 200 200 185 232 202 200,0 1200 8 Савин 214 180 394

9 Блашковский Алексей Кемерово 211 198 189 202 202 193 199,2 1195 9 Бражников 187 193 380

10 Галочкин Алексей Новокузнецк 190 267 165 184 197 192 199,2 1195 10 Попов С 157 215 372

11 Максимов Артем Томск 246 160 158 179 184 159 181,0 1086 11 Долгушин 201 167 368

12 Бражников Владислав Новокузнецк 187 162 193 226 179 188 189,2 1135 12 Бабухин А 163 203 366

13 Влаев Федор Новосибирск 188 217 170 226 188 201 198,3 1190 13 Поторочин 181 185 366

14 Ефимкин Сергей Новокузнецк 193 177 190 208 214 205 197,8 1187 14 Попов А 214 151 365

15 Гамолин Павел Красноярск 186 242 197 156 186 191 193,0 1158 15 Влаев 170 188 358

16 Маслов Андрей Новокузнецк 186 177 194 184 205 207 192,2 1153 16 Кравченко 183 175 358

17 Губов Игорь Красноярск 209 196 206 171 169 194 190,8 1145 17 Сидоров 183 175 358

18 Сидоров Олег Кемерово 201 203 175 205 183 177 190,7 1144 18 Хохлов А 182 174 356

19 Туболев Юрий Кемерово 195 176 179 224 186 182 190,3 1142 19 Маслов 170 177 347

20 Кафлевская Анна Новосибирск 183 181 184 228 164 200 190,0 1140 20 Дремов 162 182 344

21 Савин Павел Новокузнецк 194 208 170 214 172 180 189,7 1138 21 Туболев 168 176 344

22 Долгушин Алексей Новокузнецк 201 177 167 169 171 246 188,5 1131 22 Ефимкин В 178 164 342

23 Щелгачев Евгений Новокузнецк 184 146 210 191 173 194 183,0 1098 23 Ефимкин С 193 144 337

24 Милкина Юлия Красноярск 156 179 176 200 188 196 182,5 1095 24 Хохлов О 185 150 335

25 Попов Андрей Кемерово 172 214 177 163 200 165 181,8 1091 25 Щелгачев 144 184 328

26 Цуканова Татьяна Красноярск 170 186 189 196 177 140 176,3 1058 26 Стрижнев 138 161 299

27 Ефимкин Виталий Кемерово 187 166 178 169 180 164 174,0 1044 27 Неупокоев С 162 142 304

28 Пузырев Дмитрий Красноярск 172 190 163 141 159 218 173,8 1043

29 Григорьева Оксана Новокузнецк 152 127 142 199 206 209 172,5 1035

30 Бабухин Андрей Новокузнецк 201 158 163 157 152 203 172,3 1034

31 Хохлов Олег Новосибирск 185 177 173 167 151 167 170,0 1020

32 Маметьев Александр Кемерово 146 164 212 150 166 169 167,8 1007

33 Коршунова Наталья Красноярск 194 145 184 177 148 153 166,8 1001

34 Бондарев Олег Кемерово 161 204 143 174 143 157 163,7 982

35 Мотрук Анна Томск 136 166 192 160 125 197 162,7 976

36 Стрижнев Сергей Красноярск 161 186 148 150 138 181 160,7 964

37 Боркова Виктория Новокузнецк 137 152 190 158 183 134 159,0 954

38 Бабухин Владимир Новокузнецк 123 159 198 189 121 157 157,8 947

39 Сиваков Василий Кемерово 182 135 162 166 144 155 157,3 944

40 Ефимкин Кирилл Кемерово 177 149 139 168 160 151 157,3 944

41 Иванов Сергей Новокузнецк 148 106 157 161 178 168 153,0 918

42 Елесин Максим Красноярск 143 143 134 118 125 112 129,2 775

Главный судья СВК

РЕЗУЛЬТАТЫ КВАЛИФИКАЦИИ   

ФАМИЛИЯ ИМЯместо 5игра
всего 
за 6 игр

КЛУБ, ГОРОД 6 игра
средний 
за 6 игр

Т.М. Пуйсан

место ФАМИЛИЯ 1 игра 2 игра 3 игра 4 игра 1 игра 2 игра сумма

переигровки 2 игр

Рейтинговые соревнования

коммерческий зачет

14.09.2014 г.                                    г. Кемерово



№ Ф.И 1 игра 2 игра сумма место № Ф.И 1 игра 2 игра сумма место

10 Галочкин Алексей 176 215 391 х 10 Галочкин Алексей 207 267 474 х

7 Кравченко Марина 192 196 388 х 8 Поторочин Владимир 191 232 423 х

8 Поторочин Владимир 224 161 385 х 1 Хохлов Александр 215 195 410 х

5 Неупокоев Сергей 204 178 382 х 3 Попов Сергей 185 220 405 х

6 Дремов Сергей 166 163 329 9 2 Ефимкин Иван 178 182 360 5

9 Блашковский Алексей 202 139 341 10 4 Быстров Станислав 125 208 333 6

11 Максимов Артем 175 171 346 11 5 Неупокоев Сергей 149 169 318 7

12 Бражников Владислав 133 216 349 12 7 Кравченко Марина 177 222 399 8

№ Ф.И 1 игра 2 игра сумма место

10 Галочкин Алексей 198 216 414 1

1 Хохлов Александр 168 200 368 2

3 Попов Сергей 189 165 354 3

8 Поторочин Владимир 171 164 335 4 Галочкин Алексей
ПОБЕДИТЕЛЬ

        ФИНАЛ

финал

2 раунд1 раунд



13.09. - 14.09.2014 г.   г. Кемерово (Боулинг-центр "Байконур", проспект Советский, 8а)

1 Ефимкин Сергей Кемеровская область 158 177 190 208 214 205 192,0 200,9 2411

Ефимкин Иван Кемеровская область 209 228 181 184 234 223 209,8 200,9 2411

2 3 Губов Игорь Красноярский край 209 196 169 171 169 158 178,7 190,9 2291

3 Попов Сергей Красноярский край 170 199 220 215 169 246 203,2 190,9 2291

3 кмс Блашковский Алексей Кемеровская область 211 198 189 202 177 180 192,8 190,3 2283

1 Туболев Юрий Кемеровская область 195 160 179 224 186 182 187,7 190,3 2283

4 1 Хохлов Олег Новосибирская область 143 177 173 167 151 167 163,0 190,0 2280

кмс Хохлов Александр Новосибирская область 202 218 247 245 143 247 217,0 190,0 2280

5 мс Поторочин Владимир Алтайский край 153 200 200 176 232 202 193,8 187,0 2244

кмс Галочкин Алексей Алтайский край 190 160 158 184 197 192 180,2 187,0 2244

6 Савин Павел Кемеровская область 194 208 170 153 172 157 175,7 185,3 2223

Быстров Станислав Кемеровская область 246 193 162 168 188 212 194,8 185,3 2223

7 Пузырев Дмитрий Красноярский край 172 190 163 141 159 218 173,8 183,4 2201

3 Гамолин Павел Красноярский край 186 242 197 156 186 191 193,0 183,4 2201

8 Бабухин Владимир Кемеровская область 123 159 198 189 121 157 157,8 180,7 2168

Неупокоев Сергей Кемеровская область 208 211 201 208 180 213 203,5 180,7 2168

9 кмс Бражников Владислав Кемеровская область 149 162 153 226 179 188 176,2 178,5 2142

кмс Долгушин Алексей Кемеровская область 157 177 165 169 171 246 180,8 178,5 2142

10 Сидоров Олег Кемеровская область 201 203 162 205 122 177 178,3 175,5 2106

Попов Андрей Кемеровская область 172 159 177 163 200 165 172,7 175,5 2106

11 Маслов Андрей Кемеровская область 186 168 194 184 205 207 190,7 175,3 2104

Бабухин Андрей Кемеровская область 201 158 142 157 152 150 160,0 175,3 2104

12 3 Дремов Сергей Красноярский край 187 145 174 213 297 153 194,8 174,5 2094

3 Стрижнев Сергей Красноярский край 133 186 148 150 127 181 154,2 174,5 2094

13 1 Максимов Артем Новосибирская область 157 160 158 146 184 159 160,7 174,4 2093

кмс Влаев Федор Новосибирская область 188 217 145 226 152 201 188,2 174,4 2093

14 Ефимкин Виталий Кемеровская область 177 166 131 169 180 163 164,3 158,7 1904

Иванов Сергей Кемеровская область 148 106 157 161 178 168 153,0 158,7 1904

15 Сиваков Василий Кемеровская область 182 135 162 166 144 155 157,3 157,3 1888

Ефимкин Кирилл Кемеровская область 177 149 139 168 160 151 157,3 157,3 1888

1 3 Губов Игорь Красноярский край 222 426

3 Попов Сергей Красноярский край 204 426

2 Ефимкин Сергей Кемеровская область 187 401

Ефимкин Иван Кемеровская область 214 401

3 1 Хохлов Олег Новосибирская область 205 389

кмс Хохлов Александр Новосибирская область 184 389

4 кмс Блашковский Алексей Кемеровская область 181 366

1 Туболев Юрий Кемеровская область 185 366

Открытый чемпионат Кемеровской области по боулингу

ПАРНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ
МУЖЧИНЫ

Кемеровской области

Департамент  молодежной политики и спорта

Кемеровская областная общественная спортивная организация 

"Федерация спортивного боулинга"

место

ФИНАЛ

средний 
за 12 игр 

1 игра 2 игра 3 игра 4 игра
средний 
за 6 игр

место
Разряд/ 
Звание

ФАМИЛИЯ ИМЯ СУБЪЕКТ
всего за 
12 игр

Разряд/ 
Звание

5 игра 6 игра

ФАМИЛИЯ ИМЯ СУБЪЕКТ 1 игра сумма

1 место - 3 р. Губов Игорь, 3 р. Попов Сергей

2 место - Ефимкин Сергей - ср.191,2, Ефимкин Иван - ср.210,4

3 место - 1 р. Хохлов Олег  - ср.169,0, кмс Хохлов Александр - ср. 212,2 

4 место - кмс Блашковский Алексей  - ср.191,1, 1 р.Туболев Юрий - ср. 187,2

      Главный судья СВК                                                                                Т.М. Пуйсан
      Главный секретарь                                                                                  В.И.Журавлев

5 место - мс Поторочин Владимир - ср. 193,8, кмс Галочкин Алексей - ср. 180,2

6 место - Савин Павел - ср. 175,5, Быстров Станислав - ср. 194,8

7 место - Пузырев Дмитрий - ср. 173,8, 1 р. Гамолин Павел - ср. 193,0

8 место - Бабухин Владимир - ср.157,8, Неупокоев Сергей - ср. 203,5 



13.09. - 14.09.2014 г.   г. Кемерово (Боулинг-центр "Байконур", проспект Советский, 8а)

1 мс Кравченко Марина Новосибирская область 151 170 194 201 210 204 188,3 177,2 2126

кмс Кафлевская Анна Новосибирская область 175 173 153 147 156 192 166,0 177,2 2126

2 3 Коршунова Наталья Красноярский край 186 137 176 169 140 145 158,8 166,7 2000

Милкина Юлия Красноярский край 148 171 168 192 180 188 174,5 166,7 2000

3 1 Мотрук Анна Новосибирская область 128 158 184 152 117 189 154,7 161,5 1938

3 Цуканова Татьяна Новосибирская область 162 178 181 188 169 132 168,3 161,5 1938

4 1 Григорьева Оксана Кемеровская область 144 119 134 191 198 201 164,5 157,8 1893

Боркова Виктория Кемеровская область 129 144 182 150 175 126 151,0 157,8 1893

1 мс Кравченко Марина Новосибирская область 195 382

кмс Кафлевская Анна Новосибирская область 187 382

2 1 Григорьева Оксана Кемеровская область 202 357

Боркова Виктория Кемеровская область 155 357

3 1 Мотрук Анна Новосибирская область 159 340

3 Цуканова Татьяна Новосибирская область 181 340

4 3 Коршунова Наталья Красноярский край 117 305

Милкина Юлия Красноярский край 188 305

      Главный судья СВК                                                                                  Т.М. Пуйсан
      Главный секретарь                                                                                  В.И.Журавлев

4 место - 3 р. Коршунова Наталья - ср.152,8, Милкина Юлия - ср. 176,4

1 место - мс Кравченко Марина, кмс Кафлевская Анна

2 место - 1 р. Григорьева Оксана - ср.169,8, Боркова Виктория - ср.151,5

3 место - 1 р. Мотрук Анна - ср.155,2, 3 р. Цуканова Татьяна - ср. 170,1 

ФАМИЛИЯ ИМЯ СУБЪЕКТ
всего за 
12 игр

Разряд/ 
Звание

5 игра 6 игра

ФАМИЛИЯ ИМЯ СУБЪЕКТ 1 игра суммаместо

ФИНАЛ

средний 
за 12 игр 

1 игра 2 игра 3 игра 4 игра
средний 
за 6 игр

место
Разряд/ 
Звание

Открытый чемпионат Кемеровской области по боулингу

ПАРНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ
ЖЕНЩИНЫ

Кемеровской области

Департамент  молодежной политики и спорта

Кемеровская областная общественная спортивная организация 

"Федерация спортивного боулинга"



13.09. - 14.09.2014 г.   г. Кемерово (Боулинг-центр "Байконур", проспект Советский, 8а)

1 мс Поторочин Владимир Красноярский край 153 200 200 176 232 202 193,8 184,2 2210

Милкина Юлия Красноярский край 148 171 168 192 180 188 174,5 184,2 2210

2 3 Попов Сергей Красноярский край 170 199 220 215 169 246 203,2 181,0 2172

3 Коршунова Наталья Красноярский край 186 137 176 169 140 145 158,8 181,0 2172

3 кмс Влаев Федор Новосибирская область 188 217 145 226 152 201 188,2 177,1 2125

кмс Кафлевская Анна Новосибирская область 175 173 153 147 156 192 166,0 177,1 2125

4 1 Хохлов Олег Новосибирская область 143 177 173 167 151 167 163,0 175,7 2108

мс Кравченко Марина Новосибирская область 151 170 194 201 210 204 188,3 175,7 2108

5 3 Губов Игорь Красноярский край 209 196 169 171 169 158 178,7 173,5 2082

3 Цуканова Татьяна Красноярский край 162 178 181 188 169 132 168,3 173,5 2082

6 Маслов Андрей Кемеровская область 186 168 194 184 205 207 190,7 170,8 2050

Боркова Виктория Кемеровская область 129 144 182 150 175 126 151,0 170,8 2050

7 кмс Бражников Владислав Кемеровская область 149 162 153 226 179 188 176,2 170,3 2044

1 Григорьева Оксана Кемеровская область 144 119 134 191 198 201 164,5 170,3 2044

8 1 Максимов Артем Новосибирская область 157 160 158 146 184 159 160,7 157,7 1892

1 Мотрук Анна Новосибирская область 128 158 184 152 117 189 154,7 157,7 1892

1 1 Хохлов Олег Новосибирская область 182 390

мс Кравченко Марина Новосибирская область 208 390

2 кмс Влаев Федор Новосибирская область 188 364

кмс Кафлевская Анна Новосибирская область 176 364

3 3 Попов Сергей Красноярский край 179 334

3 Коршунова Наталья Красноярский край 155 334

4 мс Поторочин Владимир Красноярский край 184 324

Милкина Юлия Красноярский край 140 324

      Главный судья СВК                                                                                  Т.М. Пуйсан
      Главный секретарь                                                                                  В.И.Журавлев

5 место - 3 р. Губов Игорь - ср. 178,7, 3 р. Цуканова Татьяна - ср. 168,3

6 место - Маслов Андрей - ср. 190,7, Боркова Виктория - ср. 151,0

7 место - кмс Бражников Владислав - ср. 176,2, 1 р. Григорьева Оксана - ср. 164,5

8 место - 1 р. Максимов Артем - ср.160,7, 1 р. Мотрук Анна - ср. 154,7 

1 место - 1 р. Хохлов Олег, мс Кравченко Марина

2 место - кмс Влаев Федор - ср.188,1, кмс Кафлевская Анна - ср.167,4

3 место - 3 р. Попов Сергей  - ср.199,7, 3 р. Коршунова Наталья - ср. 158,2 

4 место - мс Поторочин Владимир  - ср.192,4, Милкина Юлия - ср. 169,5

ФАМИЛИЯ ИМЯ СУБЪЕКТ
всего за 
12 игр

Разряд/ 
Звание

5 игра 6 игра

ФАМИЛИЯ ИМЯ СУБЪЕКТ 1 игра суммаместо

ФИНАЛ

средний 
за 12 игр 

1 игра 2 игра 3 игра 4 игра
средний 
за 6 игр

место
Разряд/ 
Звание

Открытый чемпионат Кемеровской области по боулингу

ПАРНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ
МИКС

Кемеровской области

Департамент  молодежной политики и спорта

Кемеровская областная общественная спортивная организация 

"Федерация спортивного боулинга"



3 Попов Сергей Красноярский край 170 199 220 215 169 246 203,2 188,7 5661

3 Гамолин Павел Красноярский край 186 242 197 156 186 191 193,0 188,7 5661

Пузырев Дмитрий Красноярский край 172 190 163 141 159 218 173,8 188,7 5661

3 Губов Игорь Красноярский край 209 196 169 171 169 158 178,7 188,7 5661

3 Дремов Сергей Красноярский край 187 145 174 213 297 153 194,8 188,7 5661

мс Поторочин Владимир Новосибирская область 153 200 200 176 232 202 193,8 188,4 5653

кмс Влаев Федор Новосибирская область 188 217 145 226 152 201 188,2 188,4 5653

1 Хохлов Олег Новосибирская область 143 177 173 167 151 167 163,0 188,4 5653

кмс Хохлов Александр Новосибирская область 202 218 247 245 143 247 217,0 188,4 5653

кмс Галочкин Алексей Новосибирская область 190 160 158 184 197 192 180,2 188,4 5653

кмс Блашковский Алексей Кемеровская область 211 198 189 202 177 180 192,8 183,6 5508

Ефимкин Сергей Кемеровская область 158 177 190 208 214 205 192,0 183,6 5508

Ефимкин Иван Кемеровская область 209 228 181 184 234 223 209,8 183,6 5508

Ефимкин Виталий Кемеровская область 187 166 131 169 180 163 166,0 183,6 5508

Ефимкин Кирилл Кемеровская область 177 149 139 168 160 151 157,3 183,6 5508

Бабухин Андрей Кемеровская область 201 158 142 157 152 150 160,0 177,7 5332

Бабухин Владимир Кемеровская область 123 159 198 189 121 157 157,8 177,7 5332

Щелгачев Евгений Кемеровская область 146 146 210 191 173 194 176,7 177,7 5332

Маслов Андрей Кемеровская область 186 168 194 184 205 207 190,7 177,7 5332

Неупокоев Сергей Кемеровская область 208 211 201 208 180 213 203,5 177,7 5332

кмс Бражников Владислав Кемеровская область 149 162 153 226 179 188 176,2 176,1 5283

кмс Долгушин Алексей Кемеровская область 157 177 165 169 171 246 180,8 176,1 5283

Савин Павел Кемеровская область 194 208 170 153 172 157 175,7 176,1 5283

Быстров Станислав Кемеровская область 246 193 162 168 188 212 194,8 176,1 5283

Иванов Сергей Кемеровская область 148 106 157 161 178 168 153,0 176,1 5283

Сидоров Олег Кемеровская область 201 203 162 205 122 177 178,3 172,8 5183

Маметьев Александр Кемеровская область 146 164 212 150 166 169 167,8 172,8 5183

1 Туболев Юрий Кемеровская область 195 160 179 224 186 182 187,7 172,8 5183

Сиваков Василий Кемеровская область 182 135 162 166 144 155 157,3 172,8 5183

Попов Андрей Кемеровская область 172 159 177 163 200 165 172,7 172,8 5183

средний

1 192,8

1 192,0

1 209,8

кмс Блашковский Алексей 1 166,0

Ефимкин Сергей 1 157,3

Ефимкин Иван 2 203,2

Ефимкин Виталий 2 193,0

Ефимкин Кирилл 2 173,8

3 Попов Сергей 2 178,7

3 Гамолин Павел 2 194,8

Пузырев Дмитрий 3 193,8

3 Губов Игорь 3 188,2

3 Дремов Сергей 3 163,0

мс Поторочин Владимир 3 217,0

кмс Влаев Федор 3 180,2

1 Хохлов Олег 4 160,0

кмс Хохлов Александр 4 157,8

кмс Галочкин Алексей 4 176,7

Бабухин Андрей 4 190,7

Бабухин Владимир 4 203,5

Щелгачев Евгений 5 176,2

Маслов Андрей 5 180,8

Неупокоев Сергей 5 175,7

5 194,8

5 153,0

6 178,3

6 167,8

6 187,7

6 157,3

6 172,7Попов Андрей

Кемеровская область

Красноярский край

Новосибирская область

Кемеровская область

195

192

179

162

Сидоров Олег

Бражников Владислав

Маметьев Александр

Туболев Юрий

Сиваков Василий

Долгушин Алексей

Савин Павел

Быстров Станислав

Иванов Сергей

Бабухин Владимир

Щелгачев Евгений

Маслов Андрей

Неупокоев Сергей

Хохлов Олег

Хохлов Александр

Галочкин Алексей

Бабухин Андрей

Губов Игорь

Дремов Сергей

Поторочин Владимир

Влаев Федор

Ефимкин Кирилл

Попов Сергей

Гамолин Павел

Пузырев Дмитрий

Блашковский Алексей

Ефимкин Сергей

Ефимкин Иван

Ефимкин Виталий

"Федерация спортивного боулинга"

Кемеровская областная общественная спортивная организация 

4

Кемеровская область

Кемеровская область

Кемеровская область

Красноярский край

Красноярский край

Красноярский край

Разряд/ 
Звание

ФИНАЛ РАСПРЕДЕЛЕНИЕ МЕСТ

ФАМИЛИЯ ИМЯ СУБЪЕКТ 1 игра 2 игра 3 игра 4 игра
всего за 
30 игр

5 игра 6 игра
средний за 30 

игр 
средний 
за 6 игр

1 игра

1

2

3

место
Разряд/ 
Звание

ФАМИЛИЯ ИМЯ СУБЪЕКТ

4

5

6

13.09. - 14.09.2014 г.   г. Кемерово (Боулинг-центр "Байконур", проспект Советский, 8а)

КОМАНДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ (5 чел.)
МУЖЧИНЫ

место

1

2

3

Кемеровская область

Кемеровская область

Красноярский край

Красноярский край

Новосибирская область

Новосибирская область

Новосибирская область

Новосибирская область

Новосибирская область

Кемеровская область

Кемеровская область

Кемеровская область

Кемеровская область

Кемеровская область

Кемеровская область

Кемеровская область

Кемеровская область

Кемеровская область

Кемеровская область

Кемеровская область

Кемеровская область

Кемеровская область

Кемеровская область

Кемеровская область

Главный судья СВК                                            Т.М. Пуйсан

Главный секретарь                                          В.И.Журавлев



1 кмс Хохлов Александр Новосибирская область 202 218 247 245 143 247 217,0 1302

2 Ефимкин Иван Кемеровская область 208 228 181 184 234 223 209,7 1258

3 Неупокоев Сергей Кемеровская область 208 211 201 208 180 213 203,5 1221

4 3 Попов Сергей Красноярский край 170 199 220 215 169 246 203,2 1219

5 Быстров Станислав Кемеровская область 246 193 162 168 188 212 194,8 1169

6 3 Дремов Сергей Красноярский край 187 145 174 213 297 153 194,8 1169

7 мс Поторочин Владимир Алтайский край 153 200 200 176 232 202 193,8 1163

8 3 Гамолин Павел Красноярский край 186 242 197 156 186 191 193,0 1158

9 кмс Блашковский Алексей Кемеровская область 211 198 189 202 177 180 192,8 1157

10 Ефимкин Сергей Кемеровская область 158 177 190 208 214 205 192,0 1152

11 Маслов Андрей Кемеровская область 186 168 194 184 205 207 190,7 1144

12 кмс Влаев Федор Новосибирская область 188 217 145 226 152 201 188,2 1129

13 1 Туболев Юрий Кемеровская область 195 160 179 224 186 182 187,7 1126

14 кмс Долгушин Алексей Кемеровская область 157 177 165 169 171 246 180,8 1085

15 кмс Галочкин Алексей Алтайский край 190 160 158 184 197 192 180,2 1081

16 3 Губов Игорь Красноярский край 209 196 169 171 169 158 178,7 1072

17 Сидоров Олег Кемеровская область 201 203 162 205 122 177 178,3 1070

18 Щелгачев Евгений Кемеровская область 146 146 210 191 173 194 176,7 1060

19 кмс Бражников Владислав Кемеровская область 149 162 153 226 179 188 176,2 1057

20 Савин Павел Кемеровская область 194 208 170 153 172 157 175,7 1054

21 Пузырев Дмитрий Красноярский край 172 190 163 141 159 218 173,8 1043

22 Попов Андрей Кемеровская область 172 159 177 163 200 165 172,7 1036

23 Маметьев Александр Кемеровская область 146 164 212 150 166 169 167,8 1007

24 Ефимкин Виталий Кемеровская область 187 166 131 169 180 163 166,0 996

25 Бондарев Олег Кемеровская область 161 204 143 174 143 157 163,7 982

26 1 Хохлов Олег Новосибирская область 143 177 173 167 151 167 163,0 978

27 1 Максимов Артем Новосибирская область 157 160 158 146 184 159 160,7 964

28 Бабухин Андрей Кемеровская область 201 158 142 157 152 150 160,0 960

29 Бабухин Владимир Кемеровская область 123 159 198 189 121 157 157,8 947

30 Сиваков Василий Кемеровская область 182 135 162 166 144 155 157,3 944

31 Ефимкин Кирилл Кемеровская область 177 149 139 168 160 151 157,3 944

32 3 Стрижнев Сергей Красноярский край 133 186 148 150 127 181 154,2 925

33 Иванов Сергей Кемеровская область 148 106 157 161 178 168 153,0 918

34 Елесин Максим Красноярский край 143 143 134 118 125 112 129,2 775

1 мс Кравченко Марина Алтайский край 151 170 194 201 210 204 188,3 1130

2 Милкина Юлия Красноярский край 148 171 168 192 180 188 174,5 1047

3 3 Цуканова Татьяна Красноярский край 162 178 181 188 169 132 168,3 1010

4 кмс Кафлевская Анна Новосибирская область 175 173 153 147 156 192 166,0 996

5 1 Григорьева Оксана Кемеровская область 144 119 134 191 198 201 164,5 987

6 3 Коршунова Наталья Красноярский край 186 137 176 169 140 145 158,8 953

7 1 Мотрук Анна Новосибирская область 128 158 184 152 117 189 154,7 928

8 Боркова Виктория Кемеровская область 129 144 182 150 175 126 151,0 906

Открытый чемпионат Кемеровской области 2014 по боулингу

1 игра 2 игра 3 игра 4 игра

РЕЗУЛЬТАТЫ КВАЛИФИКАЦИИ   
МУЖЧИНЫ

ФАМИЛИЯ ИМЯРазряд/
Звание

место

Департамент молодежной политики и спорта

Кемеровской области

Кемеровская областная общественная спортивная организация 

"Федерация спортивного боулинга"

3 игра 4 игра 5игра

13.09. - 14.09.2014 г.  г. Кемерово (Боулинг-центр "Байконур", проспект Советский, 8а)

5игра
всего 
за 6 игр

СУБЪЕКТ 6 игра
средний 
за 6 игр

6 игра
средний 
за 6 игр

всего 
за 6 игр

ЖЕНЩИНЫ

место
Разряд/
Звание

ФАМИЛИЯ ИМЯ СУБЪЕКТ 1 игра 2 игра



1 кмс Хохлов Александр Новосибирская область 189 179 1 мс Кравченко Марина Алтайский край 226

2 мс Поторочин Владимир Алтайский край 199 169 (х) 2 Милкина Юлия Красноярский край 171

3 Маслов Андрей Кемеровская область 184 169 (7) 3 3 Цуканова Татьяна Красноярский край 157

4 3 Попов Сергей Красноярский край 189 168 4 кмс Кафлевская Анна Новосибирская область 131

5 Быстров Станислав Кемеровская область 181 154

6 кмс Влаев Федор Новосибирская область 234 135

7 Ефимкин Иван Кемеровская область 179 х

8 3 Дремов Сергей Красноярский край 161 х

9 3 Гамолин Павел Красноярский край 160 х

10 кмс Блашковский Алексей Кемеровская область 158 х

11 Ефимкин Сергей Кемеровская область 154 х

12 Неупокоев Сергей Кемеровская область 150 х

Открытый чемпионат Кемеровской области 2014 по боулингу

ЖЕНЩИНЫМУЖЧИНЫ

Департамент молодежной политики и спорта

13.09. - 14.09.2014 г.  г. Кемерово (Боулинг-центр "Байконур", проспект Советский, 8а)

Кемеровской области

      Главный судья СВК                                                                                  Т.М. Пуйсан
      Главный секретарь                                                                                  В.И.Журавлев

ФАМИЛИЯ ИМЯ СУБЪЕКТ1 игра 2 игра

1 место -  мс Кравченко Марина

2 место - Милкина Юлия - средний результат  174,0

3 место - 3 р. Цуканова Татьяна - средний результат 166,7

4 место - кмс Кафлевская Анна - средний результат 161,0

1 место - кмс Хохлов Александр 

2 место - мс Поторочин Владимир - средний результат  191,3

3 место - Маслов Андрей - средний результат 187,1

4 место - 3 р. Попов Сергей - средний результат 197,0 

1 игра

ФИНАЛ (личные соревнования)

Кемеровская областная общественная спортивная организация 

"Федерация спортивного боулинга"

местоФАМИЛИЯ ИМЯРазряд/
Звание

место СУБЪЕКТ
Разряд/
Звание

5 место - Быстров Станислав - средний результат 188,8

6 место - кмс Влаев Федор - средний результат 187,2

7 место - Ефимкин Иван - средний результат 205,2

8 место - 3 р. Дремов Сергей - средний результат 190,0

5 место - 1 р. Григорьева Оксана - средний результат 164,5

6 место -  3 р. Коршунова Наталья- средний результат 158,8

7 место -  1 р. Мотрук Анна- средний результат 154,7

8 место - Боркова Виктория - средний результат 151,0


